
	

 

Decreto n. Prot. 
Repertorio n.  

Tit. ……….. cl. …………… 
Fasc. n ………………………. es. …….. 
Oggetto: bando per contratti di insegnamento a.a. 2020/21 
Allegati n. 1  
         

IL DIRETTORE 
 

VISTA  la legge 30 dicembre 2010, n.240 e ss. in particolare l’art.23; 
VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n.171 del 24/02/2012; 
VISTO Il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici emanato 

con D.R. n.803 del 05/08/2013; 
VISTO in particolare, l’art.13 del citato Regolamento che disciplina, tra l’altro, il 

trattamento economico previsto per i soggetti esterni al sistema della 
docenza universitaria; 

VISTA l’offerta formativa e la programmazione didattica erogata per l’a.a.2020/21; 
VISTA  la nota Rettorale Rep.338/2020 prot. n. 151128 del 09/09/2020 con cui è 

stata disposta in via provvisoria la ripartizione del budget per contratti di 
insegnamento per l’anno accademico 2020/2021 ai Dipartimenti dell’Ateneo; 

VISTA la nota integrativa di assegnazioni fondi Prot.160813 del 28/09/2020. 
VISTA la nota D.G.Rep.494/2019 Prot.141814 del 25/09/2019, “contratti di 

collaborazione coordinata e continuativa- Altre tipologie di contratti di lavoro 
autonomo”. 

VISTA il verbale n.12 del 29/09/2020 del Consiglio di Dipartimento con quale è 
autorizzata l’emanazione di un bando per la copertura di insegnamenti per 
l’a.a. 2020/21 

ACCERTATA l’impossibilità di ricorrere a personale interno; 
VISTA l’urgenza  

DECRETA 
E’ indetto per l’a.a. 2020/2021 una selezione, per la copertura dei seguenti insegnamenti 
mediante contratti di diritto privato: 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Luigi Trojano 

Corso di Studio Insegnamento S.S.D. n° 
ore CFU 

A31 Psicologia dei Processi 
Cognitivi 

Neurofisiologia BIO/09 42 6 
Laboratorio di 
Neuropsicologia dello 
sviluppo 

M-
PSI/02 24 3 

B32 - Psicologia Applicata  

Laboratorio di 
apprendimento e ritmi 
della mente  

M-
PSI/01 28 4 

Laboratorio di 
Vittimologia 

M-
PSI/05 42 6 


		2020-09-30T07:07:41+0000
	TROJANO LUIGI




